
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2021

Às 12:36 horas do dia 16 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00028/2021, referente ao
Processo nº 23105.040289/2020, o pregoeiro, Sr(a) ANGELICA AGUIAR COSTA LIMA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Instalação/Manutenção/Operação - Elétrica
Descrição  Complementar:  Contratação  de  empresa  especializada  para  a  prestação  de  serviços  técnicos  de
manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de mão de obra sem dedicação exclusiva e reposição de peças
nas instalações elétricas de baixa tensão (iluminação convencional e LED, circuitos elétricos, tomadas, quadros de
barramento, quadros de distribuição e seus elementos disjuntores,  Dispositivos de proteção contra surtos (DPS),
Diferencial  Residual  (DR)  e  Bombas  de  Recalque  da  Fazenda  Experimental  (FAEXP)  da  Universidade  Federal  do
Amazonas – UFAM conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 223.351,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUIZ ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R$ 153.350,0000 , com valor
negociado a R$ 153.293,9100 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2021
12:36:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ ANTONIO RODRIGUES DE
OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 10.779.497/0001-41, Melhor lance: R$ 153.350,0000, Valor
Negociado: R$ 153.293,9100

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 1 16/12/2021 12:46


